0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2024

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº PM 135/134/133/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO . CNPJ: 01.634.030/0001-12. CONTRATADA: MORAES &
PAREÂO LTDA  -  CNPJ/MF: nº 11.131.525/0001-82. OBJETO: Futuras aquisições de combustíveis e derivados de petróleo destinados a
atender a frota veicular pertencente ao Município de Santa Terezinha do Tocantins/TO. DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO: 01 de fevereiro de 2022. VIGENCIA:  01/02/2024 a 31/02/2024. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 15 de fevereiro de 2024.

JOSE AGNALDO RODRIGUES VELOSO

Secretária de Administração de santa Terezinha do Tocantins – TO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b85e30-260320241909501497

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-01-2024-pregao-presencial-n-001-2024-processo-administrativo-protocolo-n-pm-135-134-133-2024-1497.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org